Memorando nº134/2025

                                                                                                Joaçaba, 20 de março de 2025

RAZÃO DA ESCOLHA DO CONTRATADO

1. DA RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR

Justifica-se a presente dispensa de licitação para a contratação da ASSISTENCIA ODONTOMÉDICA
EIRELI LTDA CNPJ: 09.381.337/0001-60 AVENIDA SANTA TEREZINHA Nº3113/MENINO
DEUS/JOAÇABA/SC/89600-000 para troca do pedal da torneira eletronica porque a mesma apresentou
preços compatíveis com os praticados no mercado e por ser empresa reconhecida e especializada
nesse tipo de serviço,  assim deixa inequívoca a razão da escolha do fornecedor.

2. DA ESCOLHA

A empresa escolhida neste processo para sacramentar a contratação dos serviços pretendidos, foi:

a empresa  ASSISTENCIA ODONTOMÉDICA EIRELI LTDA CNPJ: 09.381.337/0001-60 AVENIDA

SANTA TEREZINHA Nº3113/MENINO DEUS/JOAÇABA/SC/89600-000.

Atenciosamente,

Edilaine Costa de Souza
Técnico Administrativo

		2025-03-14T10:35:48-0300